ТЕРМИНИ ЗА ОПСЕРВАЦИЈА НА ПРВАЧИЊА
2.6.2020 ВТОРНИК
	1
	Михаела Јовановска
	  9: 00

	2. 
	Ѓорѓиј Јовановски 
	  9: 30

	3. 
	Мартин Ѓеоргиев 
	 10:00

	4. 
	Виктор Јанковски
	 10:30

	5. 
	Андреа Арсенова
	 11:00

	6. 
	Вероника Атанасовска 
	 11:30

	7. 
	Павел Анчевски 
	 12:00

	8. 
	Александр Колешковски
	 12:30

	9. 
	Ивона Маневска
	 13:00

	10. 
	Лена Цветковска
	 13:30



